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〒708-0022 岡山県津山市山下92-1　津山圏域雇用労働センター内津山圏域勤労者互助会
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アクセスアクセス

JR津山駅から徒歩15分
津山ICから車で10分

津山圏域勤労者互助会
〒708-0022 岡山県津山市山下92-1　津山圏域雇用労働センター内

FAX :0868-22 -9647

■ 津山広域事務組合
■ 津山圏域勤労者互助会
■ 津山圏域無料職業紹介センター
■ 津山市産業経済部仕事・移住支援室
■ 津山ぐらし移住サポートセンター
■ ジョブカフェおかやま
    （おかやま若者就職支援センター　津山相談室）
■ 美作地区平和センター
■ 連合岡山北部地域協議会

入 居 団 体入 居 団 体

会議室のご案内

喫茶アール

第1・2会議室

特　別　室

「働く人」と「企業」を応援する地域拠点「働く人」と「企業」を応援する地域拠点

津山圏域
雇用労働センター
津山圏域
雇用労働センター

0868-24-36330868-24-3633
0868-22-96470868-22-9647
ご予約、空き状況のお問合せ9:00～21：00

http://www.koyou.or.jp/center.html

☎☎

営業時間営業時間 9：00～21：00
年末年始

津山広域事務組合津山広域事務組合
岡山県津山市山下92-1　岡山県津山市山下92-1　

雇用労働センター駐車場　

休 館 日休 館 日

無料駐車場無料駐車場
　25台
14台

津山市　/　鏡野町　/　勝央町　

(12/28～1/4)

津山広域事務組合　構成市町津山広域事務組合　構成市町津山広域事務組合　構成市町

奈義町　/　久米南町　/　美咲町

中会議室

大ホール

郷土博物館西隣駐車場　

オ ン ラ イ ン 会 議
W E B セ ミ ナ ー 等
開 催 可 能 ！ ！

 Wi-Fi完備 ステージのある大ホール完備         　
マイク設備あり

最大１２０名まで対 応 可 能

全館バリアフリー プロジェクター・　　　　　
スクリーン貸出無料

※和室のみ利用不可

   椅子のみの場合300名対応可能！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

同時接続300台可能
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利用しようとする日の属する月の6ヶ月前から申込で
きます。
お電話にて空き状況を確認のうえ、「利用許可申請
書」を窓口に提出し申込ください。
変更・キャンセルの場合は10日前までにご連絡くだ
さい。(利用日の10日前より利用料が発生します。）
特別な場合を除き、利用料は還付しません。

室　名
面積
(㎡） 収容人数（人） 備　考利用料（円）

1時間につき
冷暖房（円）　
1時間につき

1
F

2
F

特別室

中会議室

第1会議室

第2会議室

全室

南側半室

北側半室

53.39

76.70

53.39

76.70

39.48

310.54

24

36

80

40

40

24

24

30

660

1,100

2,640

1,980

1,650

660

1,320

550和室（10畳2間）

長机2人掛

長机3人掛

長机2人掛

長机2人掛

座卓2・座布団

長机2人掛80人
椅子300人

長机2人掛40人
椅子150人

座　 卓

机移動可能

机移動可能

机移動可能

囲い机固定

机移動可能
放送設備一式

 

大
ホ
 
ル

330

550

1,320

990

825

330

660

275

開館時間開館時間

休 館 日休 館 日

センター利用料金 平 面 図平 面 図

利用のご案内

利用許可申請書利用許可申請書
ダウンロードダウンロード

午前9時～午後9時まで

利用上の注意
①利用の際は、利用者で準備・片付け・清掃等を行い
　現状に回復してください。

②利用時刻は、厳守してください。
③利用については、当センターの職員の指示に従って
　ください。

④指定緊急避難場所・指定避難所・選挙投票所に指定
　されるなど都合により予約をお断りする場合があります。

■ 条例に定めた目的外利用（飲酒を伴う）の利用料は通常利用料の1.３倍とする。 
■ 物品販売など営利目的での利用は通常利用料の2倍とする。
■ 利用日の10日前よりキャンセル料が発生します。

施設の概要
■位　　置　　                  　　　　　　　　

■建設面積　　                  　　　　　　　　
■建築延面積　　                  　　　　　　　　
■構　　 造　　                  　　　　　　　　
■ 駐  車  場 　 　                   　 　 　 　 　 　 　 　

津山市山下92-1
1,372.38㎡
   949.68㎡
1,804.27㎡
鉄筋コンクリート造 2階建
雇用労働センター駐車場 25台
郷土博物館西隣駐車場　 14台

■敷地面積　　                  　　　　　　　　申込方法申込方法

年末年始（12月28日～1月4日）

（台数に限りがあります。）
http://www.koyou.or.jp/asset/00032/riyousinnseishoR1.pdf

（税込）


